
Uchwała Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 14.800 zł, rozdział 75702 – 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 14.800 zł, § 8110 – 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych o kwotę 14.800 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę 165.000 zł, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 69.000 zł, § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy oczyszczalni w Stąporkowie” 
o kwotę 69.000 zł, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 41.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę oświetlenia ulicznego Miasta i Gminy Stąporków” o 
kwotę 41.000 zł, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 55.000 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o 
kwotę 25.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych „Remont budynku gminnego w Hucisku” o kwotę 30.000 zł, dział 
926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 9.000 zł, rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 9.000 zł, § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa kompleksu boisk przy Zespole Szkół Publicznych w Niekłaniu 
Wielkim” o kwotę 9.000 zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 18.800 zł, rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 18.800 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Wykonanie projektu przebudowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Stąporkowie” o kwotę 18.800 zł, 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 
kwotę 30.000 zł, § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup działki nr ewid. 484 położonej 
w Wielkiej Wsi” o kwotę 30.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 140.000 zł, 
rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 140.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i gminie” o kwotę 140.000 zł.  

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”do 
Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., 
Nr XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r. w 
brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 18.800 zł na zadanie 
pn. „Wykonanie projektu przebudowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Stąporkowie”, a w dziale 700 – 
Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zachodzi potrzeba zwiększenia 
wydatków majątkowych o kwotę 30.000 zł na zakup działki o numerze ewidencyjnym 484 położonej w Wielkiej Wsi. 
Natomiast w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, 
proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i 
gminie” o kwotę 140.000 zł. Cena najtańszej oferty uczestniczącej w przetargu wyniosła 1.307.000,60 zł, a nadzór 
inwestorski będzie kosztował około 30.000 zł. Kwota zabezpieczona w budżecie na 2009r. wynosi 1.200.000 zł; stąd 
propozycja zwiększenia wydatków na to zadanie. Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r” wynika z potrzeby utrzymania 
równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

zalącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

Załącznik 2
Zalacznik2.xls

ID: XHIMNO. Podpisany. Strona 1 / 5



Uchwała Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 14.800 zł, rozdział 75702 – 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 14.800 zł, § 8110 – 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych o kwotę 14.800 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę 165.000 zł, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 69.000 zł, § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy oczyszczalni w Stąporkowie” 
o kwotę 69.000 zł, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 41.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę oświetlenia ulicznego Miasta i Gminy Stąporków” o 
kwotę 41.000 zł, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 55.000 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o 
kwotę 25.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych „Remont budynku gminnego w Hucisku” o kwotę 30.000 zł, dział 
926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 9.000 zł, rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 9.000 zł, § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa kompleksu boisk przy Zespole Szkół Publicznych w Niekłaniu 
Wielkim” o kwotę 9.000 zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 18.800 zł, rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 18.800 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Wykonanie projektu przebudowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Stąporkowie” o kwotę 18.800 zł, 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 
kwotę 30.000 zł, § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup działki nr ewid. 484 położonej 
w Wielkiej Wsi” o kwotę 30.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 140.000 zł, 
rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 140.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i gminie” o kwotę 140.000 zł.  

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”do 
Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., 
Nr XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r. w 
brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 18.800 zł na zadanie 
pn. „Wykonanie projektu przebudowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Stąporkowie”, a w dziale 700 – 
Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zachodzi potrzeba zwiększenia 
wydatków majątkowych o kwotę 30.000 zł na zakup działki o numerze ewidencyjnym 484 położonej w Wielkiej Wsi. 
Natomiast w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, 
proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i 
gminie” o kwotę 140.000 zł. Cena najtańszej oferty uczestniczącej w przetargu wyniosła 1.307.000,60 zł, a nadzór 
inwestorski będzie kosztował około 30.000 zł. Kwota zabezpieczona w budżecie na 2009r. wynosi 1.200.000 zł; stąd 
propozycja zwiększenia wydatków na to zadanie. Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r” wynika z potrzeby utrzymania 
równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

zalącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

Załącznik 2
Zalacznik2.xls

ID: XHIMNO. Podpisany. Strona 2 / 5



Uchwała Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 14.800 zł, rozdział 75702 – 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 14.800 zł, § 8110 – 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych o kwotę 14.800 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę 165.000 zł, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 69.000 zł, § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy oczyszczalni w Stąporkowie” 
o kwotę 69.000 zł, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 41.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę oświetlenia ulicznego Miasta i Gminy Stąporków” o 
kwotę 41.000 zł, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 55.000 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o 
kwotę 25.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych „Remont budynku gminnego w Hucisku” o kwotę 30.000 zł, dział 
926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 9.000 zł, rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 9.000 zł, § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa kompleksu boisk przy Zespole Szkół Publicznych w Niekłaniu 
Wielkim” o kwotę 9.000 zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 18.800 zł, rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 18.800 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Wykonanie projektu przebudowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Stąporkowie” o kwotę 18.800 zł, 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 
kwotę 30.000 zł, § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup działki nr ewid. 484 położonej 
w Wielkiej Wsi” o kwotę 30.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 140.000 zł, 
rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 140.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i gminie” o kwotę 140.000 zł.  

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”do 
Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., 
Nr XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r. w 
brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 18.800 zł na zadanie 
pn. „Wykonanie projektu przebudowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Stąporkowie”, a w dziale 700 – 
Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zachodzi potrzeba zwiększenia 
wydatków majątkowych o kwotę 30.000 zł na zakup działki o numerze ewidencyjnym 484 położonej w Wielkiej Wsi. 
Natomiast w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, 
proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i 
gminie” o kwotę 140.000 zł. Cena najtańszej oferty uczestniczącej w przetargu wyniosła 1.307.000,60 zł, a nadzór 
inwestorski będzie kosztował około 30.000 zł. Kwota zabezpieczona w budżecie na 2009r. wynosi 1.200.000 zł; stąd 
propozycja zwiększenia wydatków na to zadanie. Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r” wynika z potrzeby utrzymania 
równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

zalącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

Załącznik 2
Zalacznik2.xls

ID: XHIMNO. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1832F602-57DB-4E7E-A2BB-D51FA9C7C2A4/Zalacznik1.xls


Uchwała Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 14.800 zł, rozdział 75702 – 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 14.800 zł, § 8110 – 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych o kwotę 14.800 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę 165.000 zł, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 69.000 zł, § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy oczyszczalni w Stąporkowie” 
o kwotę 69.000 zł, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 41.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę oświetlenia ulicznego Miasta i Gminy Stąporków” o 
kwotę 41.000 zł, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 55.000 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o 
kwotę 25.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych „Remont budynku gminnego w Hucisku” o kwotę 30.000 zł, dział 
926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 9.000 zł, rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 9.000 zł, § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa kompleksu boisk przy Zespole Szkół Publicznych w Niekłaniu 
Wielkim” o kwotę 9.000 zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 18.800 zł, rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 18.800 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Wykonanie projektu przebudowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Stąporkowie” o kwotę 18.800 zł, 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 
kwotę 30.000 zł, § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup działki nr ewid. 484 położonej 
w Wielkiej Wsi” o kwotę 30.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 140.000 zł, 
rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 140.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i gminie” o kwotę 140.000 zł.  

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”do 
Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., 
Nr XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r. w 
brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 18.800 zł na zadanie 
pn. „Wykonanie projektu przebudowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Stąporkowie”, a w dziale 700 – 
Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zachodzi potrzeba zwiększenia 
wydatków majątkowych o kwotę 30.000 zł na zakup działki o numerze ewidencyjnym 484 położonej w Wielkiej Wsi. 
Natomiast w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, 
proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i 
gminie” o kwotę 140.000 zł. Cena najtańszej oferty uczestniczącej w przetargu wyniosła 1.307.000,60 zł, a nadzór 
inwestorski będzie kosztował około 30.000 zł. Kwota zabezpieczona w budżecie na 2009r. wynosi 1.200.000 zł; stąd 
propozycja zwiększenia wydatków na to zadanie. Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r” wynika z potrzeby utrzymania 
równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

zalącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

Załącznik 2
Zalacznik2.xls

ID: XHIMNO. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1832F602-57DB-4E7E-A2BB-D51FA9C7C2A4/Zalacznik2.xls


Uchwała Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 14.800 zł, rozdział 75702 – 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 14.800 zł, § 8110 – 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych o kwotę 14.800 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę 165.000 zł, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 69.000 zł, § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy oczyszczalni w Stąporkowie” 
o kwotę 69.000 zł, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 41.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę oświetlenia ulicznego Miasta i Gminy Stąporków” o 
kwotę 41.000 zł, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 55.000 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o 
kwotę 25.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych „Remont budynku gminnego w Hucisku” o kwotę 30.000 zł, dział 
926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 9.000 zł, rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 9.000 zł, § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa kompleksu boisk przy Zespole Szkół Publicznych w Niekłaniu 
Wielkim” o kwotę 9.000 zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 18.800 zł, rozdział 01010 – 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 18.800 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Wykonanie projektu przebudowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Stąporkowie” o kwotę 18.800 zł, 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 
kwotę 30.000 zł, § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup działki nr ewid. 484 położonej 
w Wielkiej Wsi” o kwotę 30.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 140.000 zł, 
rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 140.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i gminie” o kwotę 140.000 zł.  

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”do 
Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., 
Nr XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r. w 
brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 18.800 zł na zadanie 
pn. „Wykonanie projektu przebudowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Słowackiego w Stąporkowie”, a w dziale 700 – 
Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zachodzi potrzeba zwiększenia 
wydatków majątkowych o kwotę 30.000 zł na zakup działki o numerze ewidencyjnym 484 położonej w Wielkiej Wsi. 
Natomiast w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, 
proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście i 
gminie” o kwotę 140.000 zł. Cena najtańszej oferty uczestniczącej w przetargu wyniosła 1.307.000,60 zł, a nadzór 
inwestorski będzie kosztował około 30.000 zł. Kwota zabezpieczona w budżecie na 2009r. wynosi 1.200.000 zł; stąd 
propozycja zwiększenia wydatków na to zadanie. Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r” wynika z potrzeby utrzymania 
równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

zalącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/214/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

Załącznik 2
Zalacznik2.xls

ID: XHIMNO. Podpisany. Strona 5 / 5


